Universidad de Seguridad y Justicia de Tamaulipas

— w, CUENTA PUBLICA 2022 ) “” U S T
Tamaulipas Endeudamiento Neto " "'9'7
Gobierno def Estado Iniversidad }7',:::' Jad
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2022 ~ t naul
( Cifras en Pesos)

0
0
0
0
0
0
NO APLICA a
0
0
Total Créditos Bancarios 0 0 0

Otros Instrumentos de Deuda

—|

Total Otros Instrumentos de Deuda —— 0 0 0
Wl SJT

[ ow [/ | v v o 0
oW

&

UNIVERSIDAD DE SEGURIDAD Y :
JusTiciA DE TAMAULIPAS {

Directora Administrativa

- Mtra.Nijteha Alejandra Montalvo Mufioz



